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S6 S6/1INCHIRIERE
INSTALATII ELECTRICE

Firma Company

Adresa Address

Cod postal; Localitatea Zip code

Judet/Sector

Persoana de contact Country

Telefon

Telefon mobil (al persoanei de contact)

Fax

E-mail

Cod Unic de Inregistrare la Registrul Comertului

COMANDA: INCHIRIERE INSTALATII ELECTRICE
Comandam conform celor bifate mai jos si in acelasi timp acceptam conditiile de participare din Adeziunea Contract si conditiile 
generale si tehnice ale targurilor si expozitiilor organizate in Centrul Expozitional ROMEXPO.

Cod Cantitate Descriere articol Tarif (EURO)
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21
21
24
24
50
50
55
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24
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24
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210

210
18
18

10
55/zi

36
80

019 010 180 000 
019 010 181 000 
019 010 187 000    
019 010 185 000 
019 010 186 000 
019 010 200 010  
019 010 200 005  
019 010 200 020  
019 010 200 045 
019 010 110 000 
019 010 190 001 
019 010 190 000  
019 010 200 000 
019 010 265 000

019 010 275 000

019 010 279 000 
019 010 277 000 

025 010 120 010 
025 010 130 045
025 010 130 047 
025 010 020 198 
025 010 020  199

Echipamente electrice - amenajari stand cu ROMEXPO
Lampa spot cu brat
Lampa spot cu brat 100W
Lampa spot stut OCTANORM
Spot halogen SY STAR 100W
Spot halogen SY STAR 50W(A)
Reflector cu brat 300W
Reflector IVEN HQI 150W
Reflector PAR64 500-1000W
Reflector LED VIRGO 40W 4350 LM 4100 K
Lampa fluorescenta FIA cu instalatie electrica completa 1x40W    
Corp fluorescent tip SS30 cu un tub D-170-A
Corp fluorescent tip SS30 cu un tub D-170
Corp fluorescent tip OCTANORM cu doua tuburi D-171
Panou electric 380V/220V - tablou electric cu 7 circuite monofazice 
(fara bransament electric)
- interior / exterior*)
Panou electric OCTANORM - tablou electric cu 8 circuite monofazice 
(fara bransament electric)
- interior / exterior*)
Prelungitor 230V, 10A, 5m
Prelungitor 230V, 10A, 3m
*)Va rugam bifati si bransamentul electric necesar

Echipamente electrice - pentru orice tip de stand

Cafetiera (Filtru de cafea)
TV LED SMART 4K, UHD ultrasubtire (diagonala ecran: 126 cm) 
TV Samsung SMART 4K, UHD (diagonala ecran: 163 cm)         
Frigider Arctic FB 155 l
Frigider Arctic 255 l

Comanda prin e-mail: romexpo@romexpo.ro
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Instalatii incalzire
025 010 500 015 Aeroterma trifazica 15 Kw (exclusiv consum energie electrica)  50/zi

Data de predare:
(campul se completeaza numai in cazul serviciilor
comandate inaintea perioadei de amenajare stand)

Data comenzii Localitate Semnatura

La toate tarifele se adauga TVA.

Cod Cantitate Descriere articol Tarif (EURO)
Instalatii electrice

019 010 210 000 Bransament electric monofazic, care include 1 priza monofazica
2P+E 230V, 50 Hz (PI<=1,5 KW) - interior 63

019 010 210 010 Bransament electric monofazic, care include 1 priza monofazica
2P+E 230V, 50 Hz (PI<=1,5 KW) - exterior 63

019 010 010 100 Bransament electric monofazic, care include 1 priza monofazica
2P+E 230V, 50 Hz (PI<=3 KW) - interior 105

019 010 010 110 Bransament electric monofazic, care include 1 priza monofazica
2P+E 230V, 50 Hz (PI<=3 KW) - exterior 105

019 010 020 000 Bransament electric trifazic, care include 1 priza trifazica  CEE 16 A 5p 400V, 
consum si verificare instalatii (PI<= 5,0 KW) - interior 250

019 010 020 010 Bransament electric trifazic, care include 1 priza trifazica  CEE 16 A 5p 400V, 
consum si verificare instalatii (PI<= 5,0 KW) - exterior 360

019 010 030 000 Bransament electric trifazic, care include 1 priza trifazica CEE 16 A 5p 400 V,
consum si verificare instalatii (5 KW<PI<=8,0 KW) - interior 360

019 010 030 010 Bransament electric trifazic, care include 1 priza trifazica CEE 16 A 5p 400 V,
consum si verificare instalatii (5 KW<PI<=8,0 KW) - exterior 480

019 010 050 000 Bransament electric trifazic, care include 1 priza trifazica CEE 32 A 5p 400 V, 
consum si verificare instalatii (5 KW<PI<=10,0 KW) - interior 480

019 010 050 010 Bransament electric trifazic, care include 1 priza trifazica CEE 32 A 5p 400 V, 
consum si verificare instalatii (5 KW<PI<=10,0 KW) - exterior 610

019 010 055 000 Bransament electric trifazic, care include 1 priza trifazica CEE 32 A 5p 400 V, 
consum si verificare instalatii (10 KW<PI<=18,0 KW) - interior 810

019 010 055 010 Bransament electric trifazic, care include 1 priza trifazica CEE 32 A 5p 400 V, 
consum si verificare instalatii (10 KW<PI<=18,0 KW) - exterior 925

019 010 055 020 Bransament electric trifazic, care include 1 priza trifazica CEE 63 A 5p 400 V, 
consum si verificare instalatii (18 KW<PI<=34,0 KW) - interior 1260

019 010 055 030 Bransament electric trifazic, care include 1 priza trifazica CEE 63 A 5p 400 V, 
consum si verificare instalatii (18 KW<PI<=34,0 KW) - exterior 1375

019 010 055 040 Bransament electric trifazic, care include 1 priza trifazica CEE 125 A 5p 400 V, 
consum si verificare instalatii (34 KW<PI<=50,0 KW) - interior 1485

019 010 055 050 Bransament electric trifazic, care include 1 priza trifazica CEE 125 A 5p 400 V, 
consum si verificare instalatii (34 KW<PI<=50,0 KW) - exterior 1600

019 010 055 060 Bransament electric trifazic, care include 1 priza trifazica CEE 125 A 5p 400 V, 
consum si verificare instalatii (50 KW<PI<=75,0 KW) - interior 2230

019 010 055 070 Bransament electric trifazic, care include 1 priza trifazica CEE 125 A 5p 400 V, 
consum si verificare instalatii (50 KW<PI<=75,0 KW) - exterior 2340
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Data comenzii

Stand cu o
latura libera

Stand cu doua
laturi libere

Stand cu trei
laturi libere

Stand cu patru
laturi libere

Stand invecinat nr.

Stand invecinat nr.

St
an

d 
in

ve
ci

na
t n

r.
Stand invecinat nr.

Comanda prin e-mail: romexpo@romexpo.ro

COMANDA: INCHIRIERE INSTALATII ELECTRICE
- Folositi instrumentele de desenat din programul PDF.
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Reflector cu brat 300W EUR 50.00
Cod 019.010.200.010

Reflector IVEN HQI 150W EUR 50.00 
Cod 019.010.200.005

Lampa spot cu brat EUR 21.00
Cod 019.010.180.000

Lampa spot cu brat 100W EUR 21.00 
Cod 019.010.181.000

Lampa spot EUR 21.00
stut OCTANORM
Cod 019.010.187.000

La tarifele stipulate se adauga TVA

Spot halogen SY STAR 50W(A) EUR 24.00 
Cod 019.010.186.000

EUR 55.00 Reflector PAR64 500-1000W 
Cod 019.010.200.020

Reflector LED VIRGO EUR 55.00
40W 4350 LM 4100 K
Cod 019.010.200.045 

INCHIRIERE ECHIPAMENTE SI INSTALATII ELECTRICE S6/4

Spot halogen  100W  EUR 24.00 
SY STAR
Cod 019.010.185.000

Lampa fluorescenta FIA     EUR 24.00
cu instalatie electrica completa 
1x40W
Cod 019.010.110.000

Corp fluorescent tip SS30 EUR 27.00 
cu un tub D-170 - A
Cod 019.010.190.001

Corp fluorescent tip SS30 EUR 24.00 
cu un tub D-170
Cod 019.010.190.000

Corp fluorescent tip          EUR 29.00
OCTANORM 
cu doua tuburi D-171
Cod 019.010.200.000

Panou Electric 380V/220V EUR 210.00 
Cod 019.010.265.000

Panou Electric EUR 210.00
OCTANORM
Cod 019.010.275.000

Prelungitor 230V, 10A, 5m EUR 18.00 
Cod 019.010.279.000



La tarifele stipulate se adauga TVA

INCHIRIERE ECHIPAMENTE SI INSTALATII ELECTRICE S6/5

Prelungitor 230V, 10A, 3m EUR 18.00 
Cod 019.010.277.000

Frigider ARCTIC FB 155  EUR 36.00Cod 025 010 020 198

Filtru de cafea EUR 10.00
Cod 025.010.120.010 EUR 55.00/ziTV LED SMART 4K,

UHD ultrasubtire
(diagonala ecran: 126 cm)
Cod 025 010 130 045

Frigider ARCTIC 255 l  EUR 80.00
Cod 025 010 020 199

TV SAMSUNG UHD EUR 85.00/day
(diagonal screen: 163 cm)
Code 025 010 130 047
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